que podrán recibir subvenciones de hasta el 60%
del costo total del proyecto, se orientan a:

­ Desarrollo de tecnologías 3R

­ Cambios Tecnológicos

Los recursos administrados en el marco de la
presente Convocatoria consistirán en Aportes No
Reembolsables de hasta PESOS UN MILLÓN
SEISCIENTOS MIL ($1.600.000).

En ningún caso podrá asignarse a una empresa
subsidios por un monto mayor a PESOS UN
MILLÓN SEISCIENTOS MIL ($1.600.000),
pudiendo la misma empresa presentar más de un
proyecto, siempre y cuando la sumatoria de los
montos de ANR solicitados no exceda este monto.

Apertura: 16 de Junio de 2014

Cierre Online: 25 de septiembre de 2014

Presentación Papel: 29 de septiembre de 2014.

[...]

acuerdo a las leyes nacionales que rigen la tipificación de las
mismas y de las resoluciones de los organismos de contralor
pertinentes. No podrán ser beneficiarios Instituciones sin
fines de lucro, ni dependencias gubernamentales.

Aportes No Reembolsables de hasta PESOS UN MILLON
SEISCIENTOS MIL ($1.600.000).

En ningún caso estas subvenciones podrán exceder el 70%
del costo total del proyecto, debiendo la empresa
beneficiaria aportar el resto.

En ningún caso podrá asignarse a una empresa subsidios
por un monto mayor a PESOS UN MILLON SEISCIENTOS
MIL ($1.600.000), pudiendo la misma empresa presentar
más de un proyecto, siempre y cuando la sumatoria de los
montos de ANR solicitados no exceda este monto.

Los proyectos tendrán un plazo máximo de ejecución de 36
meses.

Apertura: 16 de Junio de 2014

Cierre Online: